۱۵. شیرازی، صدرالدین محمد بن ابرهیم، اسرار الآیات، مصحح خواجهی، تهران، انجمن حکمت و فلسفه، ۱۳۶۰ه ش.
۱۶. صلیبا، فرهنگ فلسفی، ترجمه منوچهر صانعی دره بیدی، تهران: انتشارات حکمت، چاپ اول، ۱۳۶۶ه ش.
۱۷. طباطبائی، محمدحسین، المیزان فی تفسیر القرآن، قم: مؤسسه اسماعیلیان، ۱۳۹۳/۱۹۷۳.
۱۸. طبرسی، فضل بن حسن، تفسیر مجمع البیان، تحقیق و تعلیق: لجنة من العلماء و المحققین الأخصائین، بیروت- لبنان، تحقیق و تعلیق: لجنة من العلماء و المحققین الأخصائین، مؤسسه الأعلمی للمطبوعات، چاپ اول، ۱۴۱۵ه ق- ۱۹۹۵م.
۱۹. طریحی، فخرالدین، مجمع البحرین، تحقیق سید احمد حسینی، بی جا: مکتب النشر الثقافه الاسلامیه، چاپ دوم، ۱۴۰۸ه ق/ ۱۹۸۸م.
۲۰. فارابی، ابونصر، التعليقات فی الاعمال الفلسفیه، جعفر آل یاسین، بیروت، دارالمناهل، ۱۴۱۳ه ق.
۲۱. لاهیجی، عبدالرزاق فیاض، گوهر مراد، تصحیح و تحقیق و مقدمه: زین العابدین قربانی لاهیجی، تهران: وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، ۱۳۷۲ه ش.
۲۲. مصباح یزدی، محمدتقی، شرح جلد ششم اسفار، قم، مؤسسه آموزشی پژوهشی امام خمینی، ۱۳۷۵.